
 

  

ODPIS 
 

UCHWAŁA Nr  2 /2021 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
Dąbrowskich Wodociągów sp. z o.o.  

z dnia 11 lutego 2021 r. 

 

w sprawie: wysokości wynagrodzenia członków Rady Nadzorczej w roku 2021 

 

Na podstawie § 2221 Kodeksu Spółek Handlowych oraz § 17 ust. 1 pkt. 2 Aktu Założycielskiego 

Dąbrowskich Wodociągów Sp. z o.o., Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników uchwala, co następuje: 

§ 1 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Dąbrowskich Wodociągów Sp. z o.o. zatwierdza  miesięczne 

wynagrodzenie członków Rady Nadzorczej w roku 2021 w wysokości jednokrotności przeciętnego 

miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym 

kwartale 2016 r.   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za uchwałą oddano 51.932 głosy, przeciwko uchwale 0 głosów, 0 wstrzymało się od głosu, tym samym 

uchwała została w głosowaniu jawnym przyjęta, co Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził.                        

Nie zgłoszono żadnych sprzeciwów. 

 

 

      Protokolant                   Przewodniczący     
        /-/ Magdalena Glonek        /-/  Marcin Szulik                       

 

 


